TERMRETIF-DCCONV - 52024
Código de validação: D625049113
( relativo ao Processo 664502023 )

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 0077/2020 – TJ/MA (PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 66450/2023). NA CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO DO TERMO ADITIVO E NA CLÁUSULA SEGUNDA –
DO VALOR. ONDE SE LÊ: 1.1. O presente Termo Aditivo tem como objeto a PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA do Contrato por mais 12
(doze) meses, com início em 20/02/2024 e término em 20/02/2025, ficando condicionada à assinatura de novo contrato decorrente de
procedimento licitatório, que extinguirá a avença caso ocorra antes do prazo estabelecido. LEIA-SE: 1.1. O presente Termo Aditivo tem como
objeto a PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA do Contrato por mais 06 (seis) meses, com início em 20/02/2024 e término em 20/08/2024, ficando
condicionada à assinatura de novo contrato decorrente de procedimento licitatório, que extinguirá a avença caso ocorra antes do prazo
estabelecido. E ONDE SE LÊ: 2.1. O valor estimado deste Termo Aditivo para cobrir as despesas relativas à prorrogação do Contrato pelo
período de 12 (doze) meses é de R$ 55.674,00 (cinquenta e cinco mil, seiscentos e setenta e quatro reais). LEIA-SE: 2.1. O valor estimado deste
Termo Aditivo para cobrir as despesas relativas à prorrogação do Contrato pelo período de sua vigência é de R$ 55.674,00 (cinquenta e cinco
mil, seiscentos e setenta e quatro reais).

HUGO FONSECA BORGES
Matrícula 55102341

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 22/02/2024 09:24 (HUGO FONSECA BORGES)

Informações de Publicação

32/2024 22/02/2024 às 16:23 23/02/2024

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 1 de 1